Fiche de spécifications
00813-0103-4211, Rev BA
Décembre 2020
Transmetteur de corrosion sans fil
Rosemount™ Permasense ET210
■ Surveillez de près l’état des conduites critiques grâce à un système de surveillance de la corrosion non
intrusif et facile à installer.
■ Augmentez le temps de disponibilité grâce à une maintenance proactive de la tuyauterie corrodée, en

Décembre 2020 Transmetteur sans fil Rosemount Permasense ET210
Emerson.com/Rosemount 3
Codification
Configurateur de produits en ligne
De nombreux produits sont configurables en ligne à l’aide du configurateur de produits. Sélectionner le bouton Configure
(Configurer) ou visiter le site Web pour démarrer. Grâce à la logique intégrée et à la validation continue de cet outil, il est possible
de configurer les produits plus rapidement et de manière plus précise.
Spécifications et options
Voir la section Spécifications et options pour plus de détails sur chaque configuration. La spécification et la sélection des matériaux
du produit, des options ou des composants incombent à l’acquéreur de l’équipement. Voir la section Sélection des matériaux pour
plus d’informations.
Optimisation du délai d’exécution
Les offres marquées (★) représentent les options les plus courantes et doivent être sélectionnées pour une livraison optimale. Les
offres non marquées sont soumises à des délais de livraison supplémentaires.
Composants du modèle requis
Modèle
Code Description
ET210 Transmetteur de corrosion sans fil Rosemount Permasense ★
Sortie du transmetteur
Code Description
X Sans fil ★
Type de mesure
Code Description
1 Aperçu ★
Certifications du produit
Code Description
NA Aucune certification ★
I1 ATEX Sécurité intrinsèque ★
I5 États-Unis Sécurité intrinsèque ★
Transmetteur sans fil Rosemount Permasense ET210 Décembre 2020
4 Emerson.com/Rosemount
Code Description
I6 Canada Sécurité intrinsèque ★
I7 IECEx Sécurité intrinsèque ★
I2 Brésil Sécurité intrinsèque ★
I3 Chine Sécurité intrinsèque ★
I4 Japon – Sécurité intrinsèque ★
IM EAC sécurité intrinsèque ★
IP Corée Sécurité intrinsèque ★
Fréquence de rafraîchissement, fréquence de fonctionnement et protocole de communication sans fil
Code Description
WA3 Fréquence de rafraîchissement configurable par l'utilisateur, 2,4 GHz, WirelessHART® ★
Solutions SmartPower™ et antenne sans fil omnidirectionnelle
Code Description
WP6 Antenne interne, compatible avec le module d’alimentation de corrosion (module d’alimentation standard inclus) ★
Pièces détachées et accessoires
Référence Description
BP20E-5100-0001 Module d’alimentation BP20E, SGSus-c ★
BP20E-5100-0002 Module d’alimentation BP20E, ATEX, IECEx ★
BP20E-5100-0003 Module d’alimentation BP20E, EAC EX
BP20E-5100-0004 Module d’alimentation BP20E, Japon
BP20E-5100-0005 Module d’alimentation BP20E, Brésil
BP20E-5100-0006 Module d’alimentation BP20E, Corée
BP20E-5100-0007 Module d’alimentation BP20E, Chine
IK220-2000-0101 Kit de mise en service (SGSus-c)
IK220-2000-0102 Kit de mise en service (ATEX, IECEx, IA)
IK220-2000-0103 Kit de mise en service (EAC)
IK220-2000-0104 Kit de mise en service (CML)
IK220-2000-0105 Kit de mise en service (Brésil)
IK220-2000-0107 Kit de mise en service (Chine)
Décembre 2020 Transmetteur sans fil Rosemount Permasense ET210
Emerson.com/Rosemount 5
Spécifications
Caractéristiques fonctionnelles
Sortie
CEI 62591 (WirelessHART®) 2,4 GHz
Limites d’humidité